PORTWEST

S999 - Combinezon Euro Work

Colectie: Imbracaminte de lucru generala

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 190g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Caracteristicile acestui combinezon rezistent includ doua buzunare aplicate
pe piept, buzunar suport rigla, capse frontale ascunse. Perfect pentru
munca de zi cu zi

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbracaminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectatd si fabricatd pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Material durabil polibumbac

- Usor pentru cresterea confortului purtatorului
- Partea din fata ascunsa pentru acces usor

- 6 buzunare pentru spatiu de depozitare amplu
- Deschideri laterale de acces

- Buzunar suport rigla

- 1 buzunar pe piept cu inchidere ascunsa prin presare
- Buzunar posterior

- Talie elastica la spate pentru o potrivire sigura
- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Design anti-zgarieturi fara piese metalice expuse
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PORTWEST

S999 - Combinezon Euro Work
Cod de comoditate: 6211331000

Organism de testare

Instructiuni de spalare

9O I MEYCET

Carton Dimensions/Weight

Item
S999RERS
S999RERM
S999RERL

S999RERXL
S999RERXXL
S999RERXXXL
S999RER4XL

Colour
Rosu
Rosu
Rosu
Rosu
Rosu
Rosu

Rosu

Weight(Kg)
0.6160
0.6360
0.6940
0.7000
0.7200
0.7600
0.8000

Cubic(m?)
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542

EAN13

5036108145492
5036108145485
5036108145478
5036108145508
5036108145515
5036108145522
5036108382156

GTIN/DUN14

15036108668387
15036108668370
15036108668363
15036108668394
15036108668400
15036108866646
15036108866653
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